
 
 

UCHWAŁA NR XL.433.2022 
RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV.287.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym „Klembuś” 

w Dobczynie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1324 z późn. zm) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV.287.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym „Klembuś” w Dobczynie (Dz. Urz. 
Woj. 2021. 3969) zmienionej uchwałą Nr XXXIII.369.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2021 r. 
(Dz. Urz. Woj. 2021. 12245) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie w wysokości 13,00 zł”. 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Stawki odpłatności, o których mowa w § 1 i 2 obowiązują od 1 września 2022 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Wąsik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 9000


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-01T11:56:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




